operator est in xp̄o: susci-
tas illū a mortuis et p̄sti-
tuēs ad dexterā suā i cele-
stib⁹ sup̄ oēm principatū
et potestatē i virtutē i do-
minationē. i oē nomē qđ
noīas nō solū in hoc secu-
lo: sed etiā i futuro. et oīa
subiect sub pedib⁹ ei⁹. Et
ipsum dedit caput supra
oēm eccliam: q̄ est corp⁹
ipsius i plenitudo ei⁹ qui
oīa in oīb⁹ adīplet. **Gr.**

Ouertere dñe aliquātulū et
deprecare sup̄ seruos tuos. **D**
Dn̄e refugiu⁹ tu fact⁹ es nobis
a generatiōe i p̄genie. **A** illa.
Dostende nobis dñe miseri-
cordiā tuam i salutare tuū da
nobis. **Sine seqñ.** **Scdm**
A.i.t. Subleua **Johem**
tis ihs oculis in celū di-
xit. **P**at q̄s dedisti mihi
volo ut ubi ego sū: et illi
sint meū: ut videat clari-
tate meā quā dedisti mi-
hi: q̄d dilexisti me ante co-
stitutionē mūdi **P**ater iū
ste mūd⁹ te nō cognouit
ego aut̄ te cognoui **E**t hi
cognouerūt q̄d tu me mi-

sisti. i notū feci eis nomē
tuū: i notū faciā: ut dilec-
tio q̄d dilexisti me in ipsis
sit: i ego i ip̄is. **Sine Cre-
donisi in dñica Offerto.**

Siperēt in te oēs qui nouerūt
nomē tuū dñe qm̄ nō derelin-
quis querētes te. psallite dño
qui habitat in sion qm̄ nō ē ob-
lit⁹ oratiōes pauperū. **Secre.**

Sacrificiū dñe qđ immo-
lam⁹ p̄piciat itēde: ut ab
oī nos exuas bellor⁹ neq̄
cia: i in tue p̄tectionis secu-
ritate p̄stituas: i famulū
tuū. **A.** regē nostrū ac po-
pulū sibi subiectū: i a per-
tatis absolue: i ab hosti-
um visibiliū et invisibiliū
tutū insidijs atqz securū
effice. **P**do. **Prefa. totid.**
Inclina aurē tuā ac **Com.**
celera ut eruas nos. **Cōpl.**

Sacrosancti corporis i sa-
guinis dñi n̄ri ihesu xp̄i
refectiōe vegetati. suppli-
ces terogam⁹ oīpotēs de-
ut hoc remedio singulari
famulum tuū. **A.** regem
nostrū: populumqz sibi
subiectum i ab omni pu-

rifices oratione p̄tōr̄: i
a cūcto r̄ munias icurli-
one periculor̄. P̄ dō. B̄n
dicamus dō. Pro seipso

Sacerdote Introit⁹.

Fac me cū dñe signū i bo-
no ut videant q̄ me ode-
runt i cōfundātur. qm̄ tu dñe
adūniſti me i cōsolat̄ es me.
p̄s Indina dñe aurem tuā et
exaudi me: qm̄ inops et paup-
sum ego. **Gla** p̄r̄ i c̄ d̄. Si-
ne Gla i n̄ excel. **Collecta.**

Onipotens sempi-
terne d̄ q̄ me pecca-
torē sacrī altarib̄ aſta-
re uoluisti: et sancti noīis
tui laudare potentia. cō-
cede q̄ ſo p̄ hui⁹ sacramēti
misteriū: meoꝝ michi ue-
niā p̄tōr̄: ut tue maiesta-
ti digne ministrare mere-
ar. **P̄ d̄. Ad Thymothēu.**

Querimo i oī acceptiōe
dign⁹: q̄ ihs xps venit in
hūc mūdum p̄tōres sal-
uos facere: quorū prim⁹
ego sum. Sz ideo miseri-
cordiā cōsecutus: ut i me
primo ostēderet xps ihs